



Hiihaa!



Arvatkaa, mikä ei kuulu joukkoon? No. Aasi on aina aasi!

Tämä aasi (ks. kolmas kuva vasemmalta) oli ajatellut lähteä oikein pitkälle karkumatkalle ja oli mennyt tien varteen bussipysäkille bussia odottamaan eikä isäntä Heikki meinannut saada sitä enää takaisin kotiin. Aasi oli nimittäin laittanut 'jarrut' päälle.

Nämä kuvat ovat Wanhan Markin eläinten vanhainkodista kivalta Etelä-Pohjanmaan reissulta. En ole ikinä ennen ostanut pehmistä leikkuupuimurista tai nähnyt niin söpöä Rubert-possua.



Ihanalla oli taas kiva päästä purjehtimaan.
Sai ihailla upeita merimaisemia ja
Villa Poseidonin ruoka oli taivaallista.

Terkuin, Sanna

TULEVIA JÄSENTAPAHTUMIA

- ke 13.9. Retki Riihimäelle (Lasimuseo) ja Helsinkiin (Ateneum ja Yleisradio)
to 26.10. Yhdistyksen syyskokous, Hellulan kaffila, Tuomarinkatu 2, Pori
(varsinainen kokouskutsu ja esityslista seuraavassa tiedotteessa)
- la 4.11. Matka Tampereelle, Elämäni biisi -finaali ja Parhaat hitit -konsertti, Nokia Arena
to 16.11. Yhdistyksen 65-vuotismerkkipäivän tilaisuus, Färjäämö, Puuvilla Pori

Kaikkiin tapahtumiin ilmoittautumiset joko sähköpostilla porinmerkonomit@gmail.com tai puhelimitse Leila Kantoselle 040 748 2450. Puhelimessa on vastaajapalvelu, johon voi jättää ääniviestin ellei puheluun soittaessasi vastata. Myös Whatsapp- tai tekstiviestillä voi ilmoittautua.

Osallistumismaksut maksetaan yhdistyksen tilille **FI54 5700 8120 6997 10**, maksuviitteet tapahtumakohtaisesti.

Jäsentapahtumien tiedot, osallistumismaksujen suuruudet ja maksuviitteet, aiemmat tiedotteet, hallituksen kokoonpano, liiton liittymislomake ja menneiden tapahtumien tiedot löytyvät myös yhdistyksen nettisivuilta www.porinseudunmerkonomit.fi

Uudet tapahtumat lisätään nettisivuille sitä mukaa kun kaikki yksityiskohdat on lyöty lukkoon.

Keskiviikkona 13.9.2023 klo 7.30- noin 22.00

RETKI RIIHIMÄELLE LASIMUSEOON SEKÄ HELSINKIIN ATENEUMIIN JA YLEISRADIOON

Nyt on mahdollisuus tutustua Albert Edelfeltin alkuperäisiin taideteoksiin sekä tavata julkkiksia ihan livenä. Myös Alvar Aallon kädenjälkeä on taas nähtävillä. Tällä kertaa Riihimäellä. Viimeksihän näimme sitä Seinäjoella.

Matkan aikataulu ja ohjelma:

klo 7.30 lähtö Porin vanhalta linja-autoasemalta

klo 10 saapuminen Riihimäelle **Suomen Lasimuseoon**,
Tehtaankatu 23
Lisätietoja: www.suomenlasimuseo.fi

Täällä meille on varattu näyttelyopastus **Ilmiömäinen muoto - Aalto-maljakk**, jonka kesto on noin puolisen tuntia. Opastuskierroksen jälkeen on vielä vapaata aikaa lisätutustumiseen.



klo 11.30 lounas, Ravintola Klaas (lasimuseon tiloissa)

klo 12.30 lähtö Riihimäeltä kohti Helsinkiä

klo 14 saapuminen **Ateneumiin** tutustumaan **Albert Edelfeltin näyttelyyn**, Kaivokatu 2
Lisätietoja: <https://ateneum.fi/>

Ryhmien sisäänkäynti on Ateneuminkujan puolelta ja meille on varattu ennakkoliput, jotta sisäänpääsy on näinollen varmistettu. Varsinaista näyttelyopastusta ei Ateneumiin ollut saatavilla.

Halutessaan voi tutustua myös kokoelmanäyttelyyn tai poiketa museokaupassa. Ateneum Bistro ravintola tarjoilee kahvihetkiin suolaisia ja makeita herkkuja, jos aikaa jää.

klo 15.45 lähtö Ateneumista Pasilaan Yleisradion toimitiloihin

klo 16.30-18 **Yle TV1 Pasila**, jossa saamme tutustua toimitiloihin ja Puoli seitsemän -ohjelman tuotantoon.

Meillä on myös mahdollisuus tavata juontajat Ella Kanninen ja Mikko Kekäläinen ilmi elävänä.

klo 18 lähtö Pasilasta paluumatkalle Poriin.
Omakustanteinen kahvipysähdys matkalla.

Noin klo 22 takaisin Porissa.



**Osallistumismaksu: jäsen 35 euroa (Museokortilla 20 euroa)
avec 50 euroa (Museokortilla 35 euroa)**

Ilmoittautumiset viimeistään 25.8. mennessä. Samalla ilmoitettava mahdolliset ruoka-aineallergiat tai rajoitteet. Ilmoittautuessasi kerrothan myös onko sinulla voimassaoleva Museokortti, se on otettava matkalle mukaan.

Maksut yhdistyksen tilille 6.9. mennessä, **maksuviite 1193.**

Lauantaina 4.11.2023 klo 16.00 – noin 24.00

MATKA TAMPEREELLE ELÄMÄNI BIISI -FINAALILÄHETYKSEEN

Lähtö bussilla klo 16.00 Porin vanhalta linja-autoasemalta, paluu puolen yön tienoilla.

Jos vähänkin tykkäät musiikista, Sinun kannattaa lähteä tälle Tampereen retkelle. Nokia Arenalla alkaa Parhaat hitit -konsertti klo 19 ja varsinainen suora finaalilähetys klo 21. Olemme varanneet alustavasti lippuja tapahtumaan B4-katsomosta.

Elämäni Biisi: Parhaat hitit -konsertissa kuullaan hittejä kaikilta edellisiltä kausilta ohjelman tähtiartistien esittämänä.

Heti perään jatketaan kauden finaalilähetyksellä, jossa tutuille vihreille sohville, Katja Ståhlin vieraaksi istuu viisi tunnettua vierasta. Heistä jokainen tuo ohjelmaan oman elämänsä biisin, jotka Kalle Torniaisen orkesteri esittää Nokia Arenan upeissa puitteissa. Vieraat arvuuttelevat tuttuun tapaan kuka minkäkin kappaleen valitsi ja ohjelman lopussa kaikki vieraat paljastavat tarinan biisinsä takaa.

Finaalijakso lähetetään Nokia Arenalta suorana lähetyksenä YLE TV1:llä. Myös ennakkokonsertti taltioidaan ja esitetään myöhemmin YLE TV1:llä.

Osallistumismaksu: jäsen 40 euroa (sisältäen lipun ja bussikuljetuksen)
avec 60 euroa (- ” -)
Jos kuljet omalla kyydillä Nokia Arenalle, maksu 60 euroa (pelkkä lippu).

HUOM.! Ilmoittautumiset viimeistään 14.9.2023 mennessä.

Ovella ei myydä lippuja, vaan ne voi ostaa ainoastaan ennakkoon.

Maksut yhdistyksen tilille 30.10. mennessä, **maksuviite 1203.**

Lähetämme ilmoittautuneille tarkempia lisätietoja vielä hyvissä ajoin ennen matkaa.



YHDISTYKSEN SYYSKOKOUS

Aika: torstaina 26.10.2023 klo 17
Paikka: Hellulan kaffila, Tuomarinkatu 2, Pori

Lisätietoja seuraavassa jäsentiedotteessa.



Kuvat Hellulan kaffilan Instagram-sivuilta.

YHDISTYKSEN 65-VUOTISMERKKIPÄIVÄN TILAISUUS

Aika: torstaina 16.11.2023 illalla
Paikka: Färjäämön kokoustila, Puuvilla, Pori

Lisätietoja seuraavassa jäsentiedotteessa.



Tiedotteen julkaisija

Porin Seudun Merkonomit ry Postiosoite: PL 70, 28361 PORI
Yhdistyksen tilinumero FI54 5700 8120 6997 10

Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto – SMYL ry

PL 110, 00181 HELSINKI, puh. 0400 996 346

Porin Seudun Merkonomit ry on valtakunnallisen keskusjärjestön Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto – SMYL ry:n jäsen. Liiton jäsenedut ja uusien jäsenten liittymislomake löytyvät liiton nettisivuilta www.smyl.fi. Huomioithan, että liittoon ja valitsemaasi työttömyyskassaan pitää liittyä erikseen.